Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

Vespa GTV 300 NVG6000UO03




' - Prefijoghasis: ZAPM4520
| P VY e Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
pUfa = - NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

Indice

(oo [0t e =Yg s o 1T o - Vo Lo LU OPORUPPPRRTPR 4
TN TICE AIFANUMEBIICO. ... cveveeceieeicee ettt ettt ettt ettt et et et et et et et et e s e as et et e s e s es st et et et e e senssas st et et et et et et et eseasas s et st et st stetetessenanneas 5
1Yo 1o P PP PPPTPRTTPN 10
I o] R0 ) B0 A |V, o) o] gl ol ] g g o] [=] o TS UU PSPPIt 10

B o T 0 0L - Y T OO TSP PPPTPOP 11
L] o] R Ol 0 LS R @ 7= (U T=T o - | FO TSRO UUURPRRRRPNt 13
Tabla 01.07 - GrupO CiliNArO-PiStON-€]€....cccccuiiieiiiieeeciiieeeiee ettt e s e e e et e e e e staeeesteeeeasreeeesasseeesssaeeeassseseanssseesansseesassseeeannes 14
Tabla 01.10 - Grupo CUIAtA = VaIVUIG.......oeieiiee et e e e e et e e e e e e e e e stat e e e e e e e eesasbaeeeeeeeesnsraseeaeeeaas 15

R o] = T R € U o Yo I Yo o Yo T (Tl o =] =L Tl g =S PR 16

L L] ROl B A - T o - T o{ U1 - - [ U PR PPPRR 17

B o IO 1 R B o] [T W oo T Vo [ o1 o - O PSSP P PP 18
Tabla 01.14 - POIEA CONUUCIAR. ..uiiiiiiieiiiiiee ettt ettt ettt e sb e e sttt e e s sttt e e sabteeesbbeeeeaabbeeesastaeesasbeeesaabbeeesanbaeesanbaeessnbeeeennns 19
Tabla 01.15 - Tapa CArter - REfriGEratioN CArEI....cuuiii et e e e e et e e e sata e e e sate e e snbeeeesnsaeeesnssaeesnnneeenn 20
Tabla 01.18 - BOMDA 08 @CEITE...eeiuiiiiiiiiiee ettt ettt e e ettt e e sttt e e sttt e e e s abbeeesaataeesabeeeeaabbeeesnbaeessabaeeesnbreeennns 21
Tabla 01.19 - BOMDA T8 @8UB.....uueeeiiiiieeeiiie e ettt e ettt e e ettt e e s teeeestteeeeaseaeeeasaaeeeasseeeaansseeesssaeesansseseanssaeesssseeaansseseannsneeesssenennn 23
Tabla 01.20 - Arranque - ArranqUE ElIECEICO...uuiiii i ittt ettt e eeecce e e e e e e st ee e e e e e e eebabaeeeeeeeseaaabeeeaeeseensssreseaaesennnsens 24
o] T A R fo] = o Yl o= 4 1= ol TSP 25
Tabla 01.23 - Tapa volante Magnetico - FIltro de aCeIte......ccouuiiiiii e e e e e e e e e e e enaeees 26

N o] T B AT G ¥ T o Yo T Yo U o o PRSPPI 27
Tabla 01.36 - Cuerpo con mariposa - Inyector - Racord admiSiON..........cccuiiieiiiii ittt ette e et eeae e e e e eareeeenes 28

B o] T 0 ) R A | T ol =T [ OO PO P P TP ROPPTRPPPP 29

I o] O R R o o e [ Y[ T PP PP RRUPPP PRI 30

(O I I o T (o o] = 4 [0l R 6= o ol =] o - [ PR 31
Tabla 02.01 - CRaSiS/CaITOCEITA . c.uuiiiieeieeieeteeeeeete et ettt e et e e ettt e e ettt e s eaaeeeseaeeeesaaeseesaaaeeesssbteessassesessasaeessnteeesenbesessnseseesareeeeas 31

B IO A 6= o =Y |11 =Y AT 32
Tabla 02.26 - ESCUAO EIANTEIO. .. ..ttt ettt e sttt e e s bt e e e s b bt e e sabteessabeeeesabteeesasabaessbeeesnnsteeesneeeas 33
Tabla 02.30 - Maletero delantero - CONTra@SCUOD......oiuiiiitiriee ittt sttt sttt e st e st e sbe e st e s bt e sabeesbeesabeesbaesareas 34
Tabla 02.31 - Cubierta CeNEral = ESrIDOS. ..ciii ittt ettt ettt e e sttt e e ettt e e ssabteeesabbeeessbaeesbbeeessbeeeenanes 36
Tabla 02.32 - Cubiertas [aterales = SPOIIET ... ..o e e e e s e e et e e e et e e e e staeeesasaeeessseeeennsaeeeannees 37
Tabla 02.33 - Alojamiento rueda - GUArdabarros..........uueei e i e e e e e e e st e e e e e e e e bbaeeeeeeeeeeabrtaeeeeeesenannenes 38
Tabla 02.34 - Alojamiento casco - Parte debajo SilliN.........eo i e e e e nee e e e areee s 40
Tabla 02.37 - Cubierta trasera - SalPiCaAtOr......uuiii e e e e e e e e e e e et a e e e e e e eeeeataaaeeaeeeeeassaaaeaeeaesennnnrens 41
Tabla 02.38 - LETrErOS = ESCUTODS. ..ccuutiiiiiiiieiiieeite ettt ettt ettt et ettt e s sbt e ettt e b e e e be e s bt e s bt e sabe e e bt e sbeeenbeesabaeenbeesnbeesaseas 42
Tabla 02.39 - Sillin/asientos - BOISa NEITamMIENTA.......cccuueiiiieiie ettt e ettt e e sttt e s et e e e s saaaeessbaeessnbeeesesaeesssbeeessnnes 43
Tabla 02.44 - POrta@QUIPAJES traSEI0....ueeciurieeeueeeeiitreeeesitteeestreeeaitreeeaasteeeassssaeeassseeeaassseeassseeeeasseseeanssssessssessassssessanssssesssseeen 44
Lo R R 2 U] A oAV (Yo Y =X TSR 45

B o] 0P R =T = To [0 o T PSP R RUPTOPRRPP 46
Tabla 02.47 - DEPOSItO CArDUIANTE. ...ccctiiiieieie ettt eet e ettt e e e ettt e e ettt e e e eetbeee e e baeeeeastseeesasaeesansseaeaasseeseansssaeensbeseeansaeeeansens 47
Tabla 02.55 - INstalacion de refrigeratioN.........icuiiiiiiee e eeee et e et e e e e s ae e e e st e e s e st e e e s saeeeasteeessnsaeeesnsseeeasreeesnenes 48

[V Yo YT T DT ool ] o PO RS TTR 50
Tabla 03.01 - CoBErtUIas MaNillar.......o.eeiiii ettt ettt et e bt e e sb b e e bb e e sa b e e bt e e sabe e bt e e sabeenbbeenseeenees 50
Tabla 03.02 - Tablero de iNStruMENTOS = CrUSCOTIO. . .uiiiiuiiiiiiiiiee ittt et st e e sttt e e s sbt e e e s bbe e e e nabeeessasteeesaseeas 51
Tabla 03.06 - Manillar - BOMDa frEN0.....ciiiiiiiieiee ettt ettt e st e e bt e s bt e e bt e e sab e e bt e e sabe e bt e e nbeesnneas 52

29/09/2014 Pégina 2/67 ?



' - Prefijoghasis: ZAPM4520
| P VY e Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
pUfa = - NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

SUSPENSIONES = RUBHAS. . eeeiiutiiieeiiiie ettt e e ettt e eeitteeeeeteeeeetreeeeetseeeeaasaseaastsesaassaeeeassasaeassseseanssseseasssseesssseeeassseeesssseesnsseseassseeeansenns
Tabla 04.01 - Brazo OSCHANTE....ccuiiitiieie ettt ettt ettt et b et a e e bt e e bt e e bt e e bt e s bt e e bt e e abe e e bt e sabeeebeesabae e bt e eabeeeneeeanes
Tabla 04.02 - Horquilla/Tubo direccion - Conjunto tejuelos
Tabla 04.10 - Suspension trasera - AMOITIGUATOI/ES. ....c.icuiiuiiirieireeiteeee et ettt et eeteeete et eeteeebeeebeebeeabeeasesaeesaeesbeeseeseeneenns
Tabla 04.11 - RUEAE DEIANTEIA....ciiiiieiieiiie ettt sttt e et e et e st e e beeeabeeebeeeabeeeabeeeabeeeaseeanbeeesaeenbeeensaeenseeensaeenseean 58
Tabla 04.12 - RUEHA TraS@Ia...ueeueiitiieiteitte ettt ettt et e ettt et e s bt e e sat e e b et e aeesab et e st e e bt e e st e e abeeeseeeabeeessbe e bt e e sabeebbeesaseenbteesnneeneeas 59

INSTAlaCioON dE frEN0OS = TrANSMISIONES. . ciiutiiiiieiitieiieeste ettt e sttt st e e seeestteesaee e bteesseeesbseesseeesseesseeessaeessaeessseenseeessseenseeessseenseeens 60
Tabla 05.01 - Tuberias frenos - PiNZas el frEN0......coouii ittt ettt st st e s esnee e 60
TAbIa 05.03 = TraNSMISIONES. . eeitieirieiieesttesteesteesteesbeesteesbeesbeesateesbeesaseesabeessseessseessseesnseesssessnseesssessseesaseesnseesnsessnseensenn 61

[ | E ol T oI =] [=Tot { g or- TSSOSO PP OTPRPPTRT 62
Tabla 06.01 - Conmutadores - Conmutadores - Pulsadores - INTEITUPLOIES. ........ccicuiieeeiieeeeiieeeeeiee e e eireeeeeae e e eare e e e ebaeeeeans 62

Tabla 06.03 - Faros delanteros - Indicadores de direccién

Tabla 06.04 - Faros traseros - Indicadores de direccidn...........c.........

Tabla 06.05 - Telerruptores - Bateria = ClaXON......coicuueiieiieeceiiee e siteeeetee et e e e st e e e saa e e e st e e essteeeesnnteeessnaeeeesseeesnnnaeeesnsneeenn
Tabla 06.06 - Reguladores de tension - Centralitas electronicas - Bobina AT......coouiieeiiiiiiieiiie et 66
BE o] N L T € f U] o Yo T or- ] o [=T i o T o ol ' Y- PSSR 67

29/09/2014 Pégina 3/67 ?



’ _ Prefijo chasis: ZAPM4520
[ B a &AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
s NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

Productos terminados

NVG6000U03

NVG6000U07

NVG6000U11

NVG69C1U03 COLOR VEHICULO: Negro[94]

NVG6M91U11 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
NVG6YR1UO7 COLOR VEHI'CULO:Rojo[102/A]

29/09/2014 Pagina 4/67 BY



- Prefijo chasis: ZAPM4520
' S A -~ 7 Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
A : NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013
| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
000097 01.21 10 018603 03.02 6 217280 02.46 25
000674 01.05 7 018639 01.36 3 231590 02.33 31
002440 02.25 3 018639 02.47 2 231590 04.02 60
002440 04.01 16 018640 01.45 7 239388 01.05 10
002440 04.01 6 020003 06.06 9 239388 01.05 4
002440 04.10 17 020104 02.37 8 239388 01.15 4
002440 04.10 23 020106 06.06 6 239687 02.33 13
003056 01.45 17 020108 04.02 69 239687 02.33 22
003056 01.45 9 021108 04.10 3 239687 04.02 79
003058 04.10 14 021114 04.02 17 241936 01.45 19
003058 05.01 8 021210 04.02 20 241936 02.32 11
004021 02.33 24 030115 02.25 2 241936 02.33 17
004021 02.33 7 031056 06.03 20 241936 02.46 17
004021 04.02 76 031058 05.03 6 241936 02.55 11
006078 06.03 19 031091 01.36 3 250522 06.04 16
006416 04.01 17 031119 04.02 70 252420 02.30 16
006422 04.02 26 031153 04.01 23 252605 06.08 5
006635 01.15 2 063435 01.10 16 252945 06.08 4
006635 04.02 41 071671 06.06 14 253327 06.03 2
006731 04.02 52 080341 06.06 13 253937 02.46 8
006966 02.33 29 092517 04.02 58 254485 01.45 11
006966 02.33 5 119219 04.02 53 254485 02.31 5
006966 02.44 3 127927 05.01 13 254485 02.33 26
006966 04.02 42 127927 05.01 3 254485 02.37 3
006975 05.03 5 140435 06.08 25 254485 02.47 6
006976 02.33 14 145298 01.19 10 254485 02.55 27
006976 02.33 25 145298 01.42 15 254485 02.55 4
006976 04.02 77 145298 02.55 39 254485 02.55 8
006976 06.04 4 145298 05.01 19 254485 04.02 78
008375 01.20 7 145298 06.08 26 254485 04.02 80
008457 06.03 15 149104 04.02 21 254485 06.05 12
008457 06.04 15 149104 04.10 12 257134 05.01 20
0111094 04.02 1 149104 04.11 4 257134 06.08 27
012112 02.33 6 149104 05.01 16 257404 02.55 3
012528 01.23 13 164634 03.02 2 257614 02.30 13
012533 01.45 16 168077 02.55 24 258146 01.15 8
012533 01.45 8 174085 04.02 22 258146 01.45 6
012533 02.34 4 174088 04.02 23 258160 02.47 10
012533 02.39 8 174874 04.02 24 258249 02.30 2
012533 02.44 4 177408 04.02 29 258249 02.31 6
012535 04.02 19 177414 04.02 30 259166 01.45 15
012543 03.06 3 177436 04.02 39 259348 02.33 4
012554 06.06 10 177442 04.02 43 259348 04.02 13
012789 04.02 16 177443 04.02 44 259349 02.30 14
012789 04.10 11 177445 04.02 31 259349 02.33 19
013763 02.37 7 177451 04.02 54 259349 04.02 14
013777 02.34 5 177494 04.02 40 259349 04.02 61
013777 02.39 9 177521 04.02 32 259577 03.01 4
013777 02.44 5 177609 04.02 18 259830 02.31 7
013880 02.47 5 177610 04.02 45 259830 06.05 8
013880 06.06 8 178150 04.10 2 259832 02.47 9
013962 04.10 16 178790 03.06 4 260918 01.36 7
013963 02.33 12 179230 03.02 3 260918 01.45 2
015014 06.06 17 181746 06.04 11 265451 05.01 12
015330 03.06 5 181746 06.04 7 265451 05.01 2
016404 02.37 6 191189 02.25 11 266845 04.01 11
016405 06.03 21 194423 04.10 10 267038 04.10 5
016406 02.47 4 195482 02.33 5 267958 02.32 12
016406 06.05 9 195483 04.10 21 268158 04.10 19
016406 06.06 7 198513 04.02 55 268418 02.33 23
016408 04.02 68 199190 02.26 3 268418 04.02 81
016408 04.10 4 199190 02.30 5 268596 02.30 10
018538 01.11 18 199190 02.31 4 268596 02.30 17
018575 01.05 16 199190 02.32 6 268596 02.37 15
018575 01.21 11 199190 06.05 5 269755 01.25 13
018575 01.21 3 1C0004295 04.02 51 270793 01.15 10
018591 02.37 5 214191 03.02 4 270793 03.01 3
29/09/2014 Pagina 5/67 ?



- Prefijo chasis: ZAPM4520
' S A -~ 7 Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
A : NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013
| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
271147 04.02 46 434885 01.13 9 573422 02.46 6
271147 04.02 50 434947 02.25 11 57356R 02.38 3
271477 04.02 59 435629 01.10 2 57357R 02.38 2
271740 04.01 13 436438 01.10 7 573918 02.47 18
271779 04.01 14 436695 01.18 6 575249 02.30 37
272426 02.25 8 436788 02.39 6 575249 02.31 8
272750 04.01 21 436947 01.42 10 575249 02.37 2
272836 02.37 11 463195 02.32 9 575249 02.46 11
272836 02.55 26 478115 01.05 6 575249 02.55 6
272836 05.03 3 478115 01.07 10 575607 02.30 25
272836 06.03 18 478184 01.07 11 575819 02.30 15
272836 06.04 5 478985 01.15 3 576189 02.30 6
272836 06.08 21 479132 01.45 12 576189 02.31 13
273460 04.01 22 479515 01.21 7 576189 06.05 4
273693 04.02 36 479986 01.18 12 576464 02.38 1
273754 02.25 5 479986 01.23 8 576542 02.47 16
274246 01.14 18 480853 01.10 3 576546 02.47 15
277916 01.05 21 482305 01.14 15 577005 02.30 24
277916 01.07 9 483164 02.01 11 577128 02.46 19
277916 01.18 9 483226 01.14 3 577129 02.46 15
285536 01.23 17 483711 01.10 6 577131 02.46 16
285846 01.10 10 483727 01.23 20 577175 02.30 11
287913 01.18 4 483767 01.05 19 5771750090 02.30 11
288245 02.37 12 483785 01.05 14 57717500M9 02.30 11
288474 01.23 19 483914 01.10 9 57717500YR1 02.30 11
289731 01.15 15 483918 01.18 18 577180 02.31 2
289731 01.15 18 484034 01.05 11 577181 02.31 3
289731 01.15 5 484123 01.11 10 577182 02.31 11
289731 01.18 8 484123 01.23 12 577183 02.55 9
289731 06.06 3 4847395 01.11 1 577187 02.55 28
290860 06.08 4 4847405 01.11 4 577195 02.55 5
291017 06.05 2 484819 01.11 2 577201 02.55 12
292022 06.03 3 484819 01.11 5 577384 02.55 18
292022 06.03 7 485047 01.05 24 577395 02.30 29
292022 06.04 2 485080 01.19 3 577395000C 02.30 29
295789 02.25 13 485655 01.05 18 577396 02.30 31
296141 02.30 19 485703 01.25 14 577396000C 02.30 31
296456 02.39 2 485868 01.18 21 577397 02.01 4
297027 01.10 18 485912 01.05 5 577398 02.01 3
297498 06.03 16 485912 01.25 5 577399 02.30 23
298581 02.46 1 486075 01.23 23 577400 02.30 34
298594 02.46 3 486081 01.05 13 577405000C 02.32 13
298604 02.01 2 486324 01.13 10 577433 02.55 19
298731 02.46 7 486324 01.14 19 577436 02.55 20
298838 02.46 4 486331 01.11 13 577447 02.30 21
298903 02.46 2 486343 01.11 7 577453 02.30 26
299557 02.01 12 486974 01.11 15 577454 02.46 5
299972 02.30 27 487211 01.25 12 577456 02.46 10
299972 02.46 14 487833 01.11 14 577468 02.30 18
319532 05.01 6 487936 01.14 13 577471 02.46 13
319538 02.44 7 487989 01.12 7 577473 02.32 4
411296 01.10 12 497545 01.02 2 5774730090 02.32 4
411311 01.05 3 497585 01.02 3 57747300M9 02.32 4
414837 01.18 20 560173 03.01 8 57747300YR1 02.32 4
414837 01.20 2 561433 04.02 62 577474 02.32 3
414838 01.11 19 56286R 04.02 57 5774740090 02.32 3
414838 01.23 14 563728 04.10 9 57747400M9 02.32 3
414838 02.47 3 56391R 04.02 47 57747400YR1 02.32 3
430264 01.15 12 564257 04.02 6 577492 02.39 3
430585 01.14 9 564260 04.02 9 577594 02.30 35
431065 01.05 26 564629 01.18 10 577620 02.30 28
431065 01.23 17 56465R 02.25 9 577620 02.33 11
431089 01.14 8 56474R 04.01 1 577620 02.46 22
432142 01.05 27 564761 05.01 9 577856000C 02.30 8
433232 01.14 16 56484R 04.12 4 577857000C 02.30 9
434541 01.18 26 567642 02.37 10 577861 02.30 33
434541 06.05 11 57313R 02.55 16 580645 06.01 11
29/09/2014 Pagina 6/67 ?



' _ Prefijo chasis: ZAPM4520
S -~ Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
A : NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013
| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
58099R 06.05 1 599246 04.01 7 638792 06.08 23
58115R 06.05 3 599250 04.01 18 639028 01.20 3
58120R 06.06 11 599561 02.25 12 639180 01.36 8
58142R 01.20 1 599593 04.10 6 639682 06.04 1
581440 06.08 4 600161 04.01 3 639687 01.12 8
581904 06.03 12 600161 04.01 8 639843 06.08 22
581904 06.03 9 601815 04.01 20 639846 06.03 1
581957 02.33 10 620236 02.37 9 639849 06.01 13
58202R 01.21 1 620395 02.01 6 6398490090 06.01 13
582034 03.06 9 620395 02.01 8 63984900M9 06.01 13
582041 06.01 4 620415 02.46 18 63984900YR1 06.01 13
58208R 06.06 1 620452 02.30 22 639858 06.01 14
58224R 01.21 1 620693 02.30 36 6398580090 06.01 14
582298 02.25 4 620737 02.47 8 63985800YR1 06.01 14
582787 04.02 10 621137 02.32 2 640017 02.55 23
582828 03.06 15 6211370090 02.32 2 640025 06.08 15
582850 02.25 7 62113700M9 02.32 2 6401710090 06.01 12
582851 02.25 6 62113700YR1 02.32 2 64017100M9 03.06 6
582951 06.01 5 621138 02.32 1 64017100M9 06.01 12
582988 06.01 6 6211380090 02.32 1 64017100YR1 06.01 12
582990 02.46 20 62113800M9 02.32 1 640280 06.03 4
583158 06.05 6 62113800YR1 02.32 1 640485 01.10 14
583236 06.06 12 621141 02.34 2 640516 02.47 14
583282 05.01 10 6211434 02.26 1 640530 03.02 5
583864 06.03 10 6211434090 02.26 1 641105 06.06 5
583864 06.03 13 62114350M9 02.26 1 6411235 01.42 11
583864 06.08 10 62114350YR1 02.26 1 641532 06.08 2
584121 02.46 21 621146 02.47 17 641541 01.23 22
584520 06.01 7 621155 02.34 1 641643 06.06 16
584669 02.55 25 621157 06.06 2 641709 06.06 1
584678 06.04 13 621498 02.39 4 641864 06.08 1
584679 06.04 9 621582 02.47 1 641933 06.05 1
584726 06.03 6 621830 06.05 7 642191 03.02 1
584877 02.37 14 622357 06.04 18 642622 03.02 1
584884 02.37 13 622824 02.37 1 643132 06.01 5
584934 02.31 10 6228240090 02.37 1 647078 05.01 5
584970 06.03 8 62282400M9 02.37 1 647161 05.01 15
584971 06.03 11 62282400YR1 02.37 1 647846 02.33 1
584972 06.04 6 622838 06.06 4 6478460090 02.33 1
584973 06.04 10 622839 02.55 29 64784600M9 02.33 1
58503R 04.10 1 623013 02.55 21 64784600YR1 02.33 1
597149 04.10 20 623162 02.47 7 647886 02.33 2
597317 04.01 9 6235635 02.37 4 647887 02.33 3
597418 01.15 17 623575 02.32 10 647891 02.33 15
597528 04.10 8 623576 02.44 8 6478910090 02.33 15
597564 01.21 2 623673 02.55 2 64789100M9 02.33 15
597564 04.12 5 623743 02.47 20 64789100YR1 02.33 15
597565 04.12 6 623776 02.30 20 647892 02.33 20
597679 04.11 3 623920 02.44 6 647893 02.33 18
597679 04.12 3 623977 02.44 1 647971 04.11 1
597758 04.02 38 624682 03.01 1 647971 04.12 1
597857 04.01 12 6246820090 03.01 1 647975 05.01 11
597914 04.01 4 62468200M9 03.01 1 648025 05.03 4
598134 04.02 71 62468200YR1 03.01 1 648031 04.02 48
598143 04.10 18 624683 03.01 2 648059 02.33 9
598237 04.01 10 6246830090 03.01 2 648060 02.33 8
598615 04.02 63 62468300M9 03.01 2 648061 02.33 21
5986150090 04.02 63 62468300YR1 03.01 2 648061 04.02 75
59861500M9 04.02 63 624685 03.06 1 648162 05.01 1
59861500YR1 04.02 63 624701 03.01 5 648173 03.06 7
598715 04.12 7 624703 02.55 13 648174 05.03 7
598917 04.01 2 624998 06.08 14 648294 02.33 16
598917 04.01 9 638534 02.46 9 648297 06.03 17
599059 04.01 19 638536 06.04 3 648311 03.06 6
599077 04.01 15 638563 06.03 5 6483110090 03.06 6
599097 02.25 14 638755 06.01 2 64831100YR1 03.06 6
599208 01.42 7 638755 06.06 18 648349 02.33 28
29/09/2014 Pagina 7/67 ?



' _ Prefijo chasis: ZAPM4520
S -~ Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
A : NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013
| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
648378 03.06 12 827085 01.05 23 842908 01.42 3
648378 03.06 14 82723R 01.18 22 843028 01.13 4
6483975 04.02 56 82737R 01.20 4 843364 01.18 11
648550 03.06 16 82753R 01.14 5 843568 01.23 18
648551 03.06 8 82782R 01.18 23 8440494 01.14 17
649635 05.03 2 827831 01.45 13 844094 01.12 9
6500754 04.02 7 82783R 01.18 16 844160 01.10 13
650693 04.02 2 82817R 01.11 3 844160 01.23 10
650837 05.03 1 82817R 01.11 844483 04.10 22
651173 02.39 5 828217 01.13 12 844582 01.05 12
652706 06.01 16 82831R 01.10 20 844730 01.23 2
652706 06.06 19 828421 01.12 5 844758 01.45 3
652812009B 02.30 1 828480 01.10 8 8447595 01.23 4
6528120025 02.30 1 828662 01.19 2 844864 01.42 2
6528120027 02.30 1 828717 01.14 6 844927 01.42 4
653019 03.06 10 82878R 01.05 9 844940 01.42 16
653501 02.55 15 828961 04.11 6 844964 01.15 6
655554 03.06 2 828961 05.01 18 845605 01.10 17
656437 02.55 17 82897R 01.23 5 845753 01.10 19
656449 02.55 22 8290405 01.23 7 845861 01.05 25
656637 02.31 1 8291395 01.11 16 845861 01.23 18
6566370090 02.31 1 829206 01.25 4 846096 01.18 7
65663700M9 02.31 1 82941R 01.13 5 846098 01.18 13
65663700YR1 02.31 1 82948R 01.18 1 847116 01.18 14
656648 02.31 9 82952R 01.21 8 847266 01.45 1
657110 02.55 1 829534 01.12 1 847516 01.18 24
657137 02.38 4 829536 01.12 4 847716 01.23 9
665553 02.25 1 829593 01.18 2 847717 01.23 11
666146 04.12 2 829661 01.05 17 847718 01.19 5
666404 04.11 2 830056 01.45 10 847928 01.18 27
667198 03.06 17 830056 02.33 30 847929 01.18 3
667199 03.06 18 830057 01.45 18 847931 01.25 9
667347 02.45 3 830061 01.05 20 848039 04.10 15
667360 02.45 4 830061 01.36 6 848168 01.10 21
672200 02.38 5 830249 01.12 3 8481875 01.25 1
672279 02.38 6 831995 01.45 5 848452 01.42 9
672281 02.39 1 831997 01.45 4 848724 01.20 6
672283 02.26 4 832130 01.05 22 849480 01.13 2
6723955 02.01 1 833669 01.14 2 8494905 01.21 5
6723955090 02.01 1 833673 01.14 12 871458 01.15 14
67239550M9 02.01 1 833674 01.14 11 8714725 01.15 1
67239550YR1 02.01 1 833701 01.05 8 8722515 01.14 14
673243 03.06 9 833722 01.18 5 872493 01.15 16
673272 02.39 1 833989 01.13 11 872635 01.12 2
673273 02.38 8 834044 01.14 10 8729755001 01.06 1
675328 02.39 1 834187 01.42 8 8729755002 01.06 1
709047 02.01 10 834266 01.15 11 872999 01.10 5
709047 02.55 7 840193 01.13 6 873009 01.10 4
709047 04.02 25 840344 01.18 19 873034 01.21 4
709047 04.10 13 840504 01.23 15 8732885 01.36 5
709047 04.11 5 840507 01.23 21 873351 01.25 2
709047 05.01 17 840533 01.13 8 8738755 01.25 7
709047 05.01 7 8410015 01.25 6 873980 01.25 11
709532 01.36 4 841379 01.13 7 874958 01.07 3
709646 04.01 24 841774 01.14 7 874960 01.07 4
82518R 01.14 4 841782 01.42 5 875005 01.07 7
82545R 04.10 7 842090 01.15 7 875096 01.07 6
825481 01.42 14 842093 01.15 9 875111 01.05 15
825952 01.18 17 8420975 01.25 8 875112 01.07 8
826165 01.23 16 842204 01.13 3 875113 01.07 8
82635R 01.23 20 842360 01.10 11 875114 01.07 8
826388 01.42 6 842385 01.21 9 875694 01.36 2
826391 01.42 13 842389 01.23 6 8759585 01.11 8
826396 01.11 17 842390 01.19 9 8759655 01.20 5
82649R 01.18 15 842595 01.23 3 876367 01.07 5
82650R 01.18 25 842683 01.42 12 876457 01.07 1
82659R 01.25 3 8427035 01.20 5 8764580001 01.07 2
29/09/2014 Pagina 8/67 ?



' _ Prefijo chasis: ZAPM4520
S -~ Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
A ‘ NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013
| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. |
8764580002 01.07 2 CMO017408 02.30 3
8764580003 01.07 2 CM017410 02.30 7
8764580004 01.07 2 CM017410 02.31 12
876943 01.10 15 CMO017410 02.32 8
877136 01.12 6 CMO017410 04.02 11
877285 01.05 2 CM017410 04.02 12
877289 01.21 6 CMO017413 02.33 27
877308 01.11 12 CM023703 02.46 12
877309 01.11 9 CM025709 02.47 11
877310 01.11 11 CMO067806 04.01 5
8774465 01.42 1 CM068301 05.01 4
877528 01.19 1 CM071805 06.05 10
878626 01.19 4 CMO073413 02.45 2
8786935001 01.05 1 CM073414 02.45 1
8786935002 01.05 1 CM073418 02.45 2
8798315 01.23 1 CMO073419 02.45 1
880050 01.10 1 CMO074101 05.01 14
880650 01.11 13 CM077701 02.55 30
880651 01.11 17 CM079901 03.06 13
895839 02.38 7 CMO080801 03.06 11
951685 02.34 3 CM081701 01.36 1
951685 02.39 10 CMO084805 01.36 1
967351 02.25 10 CM144134 01.14 1
969224 02.47 19 CM144408 01.13 1
969224 04.02 15 CM155107 01.15 13
969224 06.06 20 CM1583175 01.02 1
969348 06.06 15 CM1583275 01.02 1
975855 02.01 9 CM162202 01.25 10
B013477 01.10 15 CM178601 02.30 4
B014244 01.36 9 CM178601 02.31 13
B016774 01.18 20 CM178601 02.32 5
B016774 01.20 2 CM178606 02.55 10
B016777 01.18 26 CM178607 02.30 30
B016805 01.25 12 CM178607 02.30 32
B016806 01.25 11 CM178609 02.32 12
B0172810001 01.05 1 CM178610 02.30 6
B0172810002 01.05 1 CM179101 02.26 2
CMO001425 02.47 12 CM179101 02.32 7
CM001902 02.55 31 CM179201 02.37 2
CM001904 01.12 10 CM179201 02.55 6
CM001904 01.12 11 CM179301 02.37 11
CM001904 01.19 7 CM179301 02.55 26
CM001904 01.19 8
CM001904 02.55 14
CM001904 02.55 32
CMO001905 02.55 33
CM001907 02.55 34
CM001915 02.55 36
CM001922 01.19 6
CM001922 02.55 38
CM002910 01.45 14
CM002920 01.45 14
CMO006307 02.30 12
CM006903 02.55 37
CMO006903 05.01 21
CMO006903 06.08 6
CM006904 06.08 7
CMO006907 06.08 8
CMO006911 05.01 22
CM012811 02.46 24
CM012813 02.46 23
CMO013201 02.47 13
CM013203 06.08 9
CM017201 02.01 7
CM017202 02.01 5
CMO017406 06.03 14
CMO017406 06.04 14
29/09/2014 Pagina 9/67 ?



Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVESY

01.02

Motor completo

L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 CM1583175 Motor 300 4T/4V E3 i.e. 1
1 CM1583275 Motor 300 4T/4V E3 i.e. 1
2 497545 Kit junta cilindro 1
3 497585 Juntas motor-lote 1
29/09/2014 Pagina 10/67 ?



’ Prefijo chasis: ZAPM4520
PPN o A Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
= NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T Y viotor
01.05
Carter
L Revision|l]

25
156 e 26/ 24 20

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 8786935001 Carter Cat.1 1
1 8786935002 Carter Cat.2 1
1 B0172810001 Carter catl 1
1 B0172810002 Carter cat2 1
2 877285 Prisionero 4
3 411311 Tapon m10x1,5 2
4 239388 Espina 6,5x9,5x15 2
5 485912 Cojinete 15x42x13 2
6 478115 Perno de referencia @11x@8,1x10 2
7 000674 Anillo de retencién 25x26.9x1.2 1
8 833701 Cojinete 20x47x14 1
9 82878R Gasket ring 20-32-7 1
10 239388 Espina 6,5x9,5x15 2
11 484034 Surtidor 1
12 844582 Surtidor D 1.1 1
13 486081 Casquillo elastico 2
14 483785 Perno engche muelles 1
15 875111 Junta 1
16 018575 Tornillo M5x10 1
17 829661 Qil pressure valve 1
18 485655 Muelle 1
19 483767 Mampara aceite inferior 1
20 830061 Torn. CH con reborde M5x16 4
21 277916 Perno de referencia 1
22 832130 Varilla de nivel aceite completa 1
23 827085 Gasket ring 14,43x9,19x2,62 1
24 485047 Mampara aceite superior 1
25 845861 Encastre porta filtro 1

29/09/2014 Pagina 11/67 BY



' P Prefijo chasis: ZAPM4520
[ B o AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T Y viotor
01.05
Carter
L Revision|l]

25
15 e 26/ 24 20

o
| Pos. |  cCodgo | Descripion  Jcant|  variantes |
26 431065 Junta 1
27 432142 Tornillo M6x60 10

29/09/2014 Pagina 12/67 ?



¢ PPV T Vespa GTV 300
' NVG6000UO3 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

I T Y viotor

01.06

Cigiefial

m
8729755001 Ciglienadl completo Cat.1

1 8729755002 Cigliendl completo Cat.2

29/09/2014 Pagina 13/67 BY




’ . Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ Ny, Y. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

[ Grupo [N
01.07
Grupo cilindro-pistén-eje
L Revision |

aQ
m

1 876457 Grupo cilindro pistén bulén

2 8764580001 Grupo piston-eje Cat.1 1
2 8764580002 Grupo piston-eje Cat.2 1
2 8764580003 Grupo piston-eje Cat.3 1
2 8764580004 Grupo piston-eje Cat.4 1
3 874958 Aro de compresion @ 75x1,5 1
4 874960 Segmento raspador @ 75x1,2 1
5 876367 Segmento raspador @ 75x2,5 1
6 875096 Anillo elastico 2
7 875005 Pasador 1
8 875112 Junta base cilindro 0,4 mm 1
8 875113 Junta base cilindro 0,6 mm 1
8 875114 Junta base cilindro 0,8 mm 1
9 277916 Perno de referencia 2
10 478115 Perno de referencia @11x@8,1x10 2
11 478184 Junta torica 4

29/09/2014 Pagina 14/67 BY



¢ PPV T Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVEEY

01.10

Grupo culata - Valvula

L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 880050 Cabeza cil.cpl. 1
2 435629 Prisionero M7 2
3 480853 Junta escape 1
4 873009 Vilvula de escape 2
5 872999 Valvula de admisién 2
6 483711 Cazoleta inferior 4
7 436438 Anillo de ret.valvula 4
8 828480 Muelle 4
9 483914 Cazoleta superior 4
10 285846 Semicono valvula 8
11 842360 Tapon M6x10 1
12 411296 Tuerca M8x1,25 4
13 844160 Tornillo 2
14 640485 Bulbo temperatura agua 1
15 876943 Tapa termostato 1
15 B013477 Tapa termostato 1
16 063435 Capuchon salida aire 1
17 845605 Tornillo de purga 1
18 297027 Junta 1
19 845753 Tornillo M5x20 2
20 82831R Termostato 1
21 848168 Junta culata 0,3mm 1
29/09/2014 Pagina 15/67 W



’ P Prefijo chasis: ZAPM4520
l 4 4 o A Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

[ Grupo RN
01.11
Grupo soporte balancines

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 4847395 Balancin lado admision completo 1
2 484819 Tuerca 2
3 82817R Tornillo embrague 2
4 4847405 Balancin. cnj. escape 1
5 484819 Tuerca 2
6 82817R Tornillo embrague 2
7 486343 Eje balancin 2
8 8759585 Arbol de levas con P.I. 1
9 877309 Chapa del arbol de levas 1
10 484123 Torn. CH con reborde 2
11 877310 Arandela 1
12 877308 Corona distribucion 1
13 486331 Contrapeso descompresor 1
13 880650 Contrapeso descompresor 1
14 487833 Junta 1
15 486974 Muelle 1
16 8291395 Masa de decompresion 1
17 826396 Campana de decompresion 1
17 880651 Campana de decompresion 1
18 018538 Tornillo Allen M5x30 1
19 414838 Tornillo M6x35 1

29/09/2014 Pagina 16/67 BY



¢ PPV T Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVIERY

01.12

Tapa culata

L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 829534 Tapa culata 1
2 872635 Tornillo especial 5
3 830249 Taco 5
4 829536 Junta tapa culata 1
5 828421 Valvula resp.aceite 1
6 877136 Tornillo autorrosc. M5x20 4
7 487989 Junta 1
8 639687 Bujia CRBEKB 1
9 844094 Tubo respiradero aceite motor 1
10 CM001904 Faja stringitubo 1
11 CMO001904 Faja stringitubo 1
29/09/2014 Pagina 17/67 W



’ P Prefijo chasis: ZAPM4520
[ 2 & AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVIEY
01.13
Polea conductora
L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 CM144408 Contenedor de rodillos completo 1
2 849480 Masa centrif. 6
3 842204 Contrste rodillos 1
4 843028 Patin 3
5 82941R Correa trapezoidal 1
6 840193 Polea primaria fija 1
7 841379 Muelle de taza 0,5x35x17 1
8 840533 Arandela plana 12.1x36x2 1
9 434885 Arandela plana 17x32x1 1
10 486324 Tuerca M12x1.25 1
11 833989 Polea dentada 1
12 828217 Tornillo especial 1

29/09/2014 Pagina 18/67 BY



¢ PPV T Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVERY

01.14

Polea conducida

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 CM144134 Polea secund.cpl 1
2 833669 Polea sec. fija cnj. 1
3 483226 Anillo elastico 1
4 82518R Jaula de agujas 20x29x18 1
5 82753R Cojinete 17x30x7 1
6 828717 Perno de guia L=12,5 4
7 841774 Polea secundaria movil compl. 1
8 431089 Gasket ring 2
9 430585 Junta 1
10 834044 Junta tdrica 1
11 833674 Cubeta 1
12 833673 Muelle variador 1
13 487936 Cazoleta lado embrague 1
14 8722515 Embrague centrifugo completo 1
15 482305 Ventilador 1
16 433232 Virola 1
17 8440494 Tambor de embr. 1
18 274246 Arandela plana 22x12,1x1 1
19 486324 Tuerca M12x1.25 1
29/09/2014 Pagina 19/67 W



' P Prefijo chasis: ZAPM4520
| 2 'y 5 A Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

[ Grupo RN
01.15
Tapa cérter - Refrigeracion carter
L Revision |

m
1 8714725 Tapa de la transmisién con P.l.

2 006635 Anillo elastico 1
3 478985 Cojinete 1
4 239388 Espina 6,5x9,5x15 2
5 289731 Tornillo con reborde M6x30 8
6 844964 Abrazadera fijacion 1
7 842090 Tapa refrigeracion 1
8 258146 Torn. autorr. M3x20 2
9 842093 Elemento filtrante 1
10 270793 Tornillo TBCIC 3,8x16 3
11 834266 Desviador aire 1
12 430264 Tornillo autoaterrajable 1
13 CM155107 "Tapa de la transmision ""Vespa""" 1
14 871458 Taco de montaje 3
15 289731 Tornillo con reborde M6x30 1
16 872493 Placa 1
17 597418 Abrazadera 1
18 289731 Tornillo con reborde M6x30 1

29/09/2014 Pagina 20/67 W



’ . Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ Ny, Y. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVEIEY
01.18

Bomba de aceite

m Variantes
1 82948R Bomba del aceite completa
2 829593 Torn. CH con reborde M5x35 2
3 847929 Junta carter-bomba aceite 1
4 287913 Engran. bomba aceite 1
5 833722 Torn. CH con reborde M6x14 1
6 436695 Muelle de taza @6,4x@20x2 1
7 846096 Copa aceite motor 1
8 289731 Tornillo con reborde M6x30 7
9 277916 Perno de referencia 3
10 564629 Abrazadera 2
11 843364 Tapa aceite completo 1
12 479986 Junta tdrica 1
13 846098 Junta 1
14 847116 Tapa distribucion 1
15 82649R Cadena bomba aceite 1
16 82783R Pifion mando bomba aceite 1
17 825952 Gasket ring 1
18 483918 Arandela retén de aceite 1
19 840344 Varilla tensor de cadena 1
20 414837 Torn. CH con reborde M6x25 1
20 B016774 Torn. CH con reborde M6x25 1
21 485868 Distanciador 1
22 82723R Cadena distribucion 1
23 82782R Pifién de la cadena de distribucion 1
24 847516 Patin tensor de cadena 1
25 82650R Tensor de cadena completo 1
26 434541 Torn. CH con reborde M6x16 2
26 B016777 Torn. CH con reborde M6x16 2

29/09/2014 Pagina 21/67 BY



_ Prefijo chasis: ZAPM4520
' g o 40 5 Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
L NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVEIEY
01.18
Bomba de aceite

| Pos. | codigo ] Descripcién ____________[Cant| Variantes
1

27 847928 Junta

29/09/2014 Pagina 22/67 ?



’ _ Prefijo chasis: ZAPM4520
ryov.n. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
s NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVEEY
01.19
Bomba de agua
L Revision|l]

| Pos. | Cédigo | Descripisn _|Cant] Variantes
1 877528 Tapa bomba agua 1
2 828662 Tornillo M5x22 3
3 485080 Junta tdrica 1
4 878626 Tubo bomba-cilindro 1
5 847718 Tubo by-pass 1
6 CM001922 Faja stringitubo 2
7 CMO001904 Faja stringitubo 1
8 CMO001904 Faja stringitubo 1
9 842390 Arrastre 1
10 145298 Abrazadera ajustable L=180mm 1

29/09/2014 Pagina 23/67 BY




’ _ Prefijo chasis: ZAPM4520
ryov.n. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
s NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo IVNINY
01.20
Arranque - Arranque electrico
| Revision [
2
3
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 58142R Motor arranque 1
2 414837 Torn. CH con reborde M6x25 2
2 B016774 Torn. CH con reborde M6x25 2
3 639028 Cable motor de arranque 1
4 82737R Corona arranque eléctrico 1
5 8427035 Transm.motor arranque 1
5 8759655 Engran.transm.arran. 1
6 848724 Placa contenedor corona 1
7 008375 Tornillo M6x14 1

29/09/2014 Pagina 24/67 BY



’ P Prefijo chasis: ZAPM4520
[ 2 & AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVERY
01.21
Volante magnetico
L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 58202R Stator 1
1 58224R Stator 1
2 597564 Tornillo 3
3 018575 Tornillo M5x10 2
4 873034 Rotor completo (Kokusan) 1
5 8494905 Rueda libre completa 1
6 877289 Tornillo Allen M6x24 6
7 479515 Arandela partida 6
8 82952R Tuerca especial 1
9 842385 Arandela plana 1
10 000097 Chaveta 1
11 018575 Tornillo M5x10 2

29/09/2014 Pagina 25/67 BY



’ . Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ Ny, Y. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

[ Grupo [N
01.23
Tapa volante magnetico - Filtro de aceite
L Revision |

16 17 18
| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 8798315 Tapa volante cpl. 1
2 844730 Rodete bmba agua cpl 1
3 842595 Anillo de retencion 1
4 8447595 Eje bomba de agua 1
5 82897R Gasket ring 20x30x5 1
6 842389 Arrastre para rodete bomba 1
7 8290405 Descrizionelunga 1
8 479986 Junta tdrica 1
9 847716 Placa sonda lambda 1
10 844160 Tornillo 1
11 847717 Placa de retencién cables 1
12 484123 Torn. CH con reborde 1
13 012528 Arandela 1
14 414838 Tornillo M6x35 9
15 840504 Junta tapa volante 1
16 826165 Tapon filtro aceite 1
17 285536 Junta térica 31,47x1,78 1
17 431065 Junta 1
18 843568 Filtro aceite admision 1
18 845861 Encastre porta filtro 1
19 288474 Junta térica 20,35x1,78 1
20 483727 Cartucho aceite 1
20 82635R Filtro aceite 1
21 840507 Tornillo especial filtro aceite 1
22 641541 Sensor de presidn de aceite 1
23 486075 Arandela 10.5X16X2.5 1

29/09/2014 Pagina 26/67 BY



' Prefijo chasis: ZAPM4520
a 'y o A Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVIEY

01.25

Grupo reductor
L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 8481875 Tapa reductor 1
2 873351 Retén aceite 38x50x7 1
3 82659R Cojinete radial 30x55x13 1
4 829206 Anillo de retencion 1
5 485912 Cojinete 15x42x13 1
6 8410015 Eje transmision Z=21/50 1
7 8738755 Eje polea conducida Z=14 1
8 8420975 Eje rueda trasera 1
9 847931 Junta 1
10 CM162202 Tubo respiradero reductor completo 1
11 873980 Torn. CH con reborde M8x40 1
11 B016806 Torn. CH con reborde M8x40 1
12 487211 Torn. CH con reborde M8x45 6
12 B016805 Torn. CH con reborde M8x45 6
13 269755 Tornillo Allen M8x12 1
14 485703 Arandela 8.2x12x1 1

29/09/2014 Pagina 27/67 W



’ P Prefijo chasis: ZAPM4520
[ 2 & AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo IV
01.36
Cuerpo con mariposa - Inyector - Racord admision

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 CM081701 Cuerpo de mariposa con centralita electrénica 1
1 CM084805 Cuerpo de mariposa con centralita electrénica 1
2 875694 Conexion de admision 1
3 018639 Tornillo c. hex. M6x20 3
3 031091 Tornillo c. hex. M6x22 3
4 709532 Faja stringitubo 1
5 8732885 Inyector completo 1
6 830061 Torn. CH con reborde M5x16 1
7 260918 Faja stringitubo 1
8 639180 Muelle 1
9 B014244 Placa puesta en fase del inyector 1

29/09/2014 Pagina 28/67 BY



Vespa GTV 300

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

| Grupo [IVEEY

01.42

Silenciador

L Revision|l]

15
9 10 ,
8
11
. 14
. \
\\ \ “_ ~ 1 3 1 2
\ .
=5
16
345 2 -6
1
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 8774465 Silenciador completo kat 1
2 844864 Proteccion 1
3 842908 Tornillo M5x10 3
4 844927 Arandela plana 3
5 841782 Pasacables 3
6 826388 Casquillo de grafito 1
7 599208 Tornillo c. hex. M8x30 3
8 834187 Arandela eldstica 16x8,2x2,2 3
9 848452 Arandela plana 19,3x8,2x2,5 3
10 436947 Tuerca 2
11 6411235 Sonda lamda 1
12 842683 Colector escape 1
13 826391 Brida 1
14 825481 Abrazadera 1
15 145298 Abrazadera ajustable L=180mm 1
16 844940 Abrazadera 1
29/09/2014 Pagina 29/67 ?




¢ PPV T Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

| Grupo [IVIEEY

01.45

Filtro de aire

L Revision|l]

11

10

17 16 15
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 847266 Caja depurador 1
2 260918 Faja stringitubo 1
3 844758 Manguito depurador / cuerpo de mariposa 1
4 831997 Filtro aire 1
5 831995 Junta 1
6 258146 Torn. autorr. M3x20 6
7 018640 Tornillo TC M6x50 2
8 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 2
9 003056 Arandela plana 6,4x12x1 2
10 830056 Casquillo moleteado 4
11 254485 Placa elastica M6 2
12 479132 Pomo 2
13 827831 Capuchon 2
14 CM002910 Abrazadera 2
14 CM002920 Faja stringitubo 2
15 259166 Tornillo 1
16 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 1
17 003056 Arandela plana 6,4x12x1 1
18 830057 Buje 2
19 241936 Tuerca de seguridad M6 1
29/09/2014 Pagina 30/67 W



' P Prefijo chasis: ZAPM4520
9 A AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

IEEEETTTYY Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.01
Chasis/carroceria

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 6723955 Bastidor con P.I. 1
1 6723955090 Bastidor con P.I. 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]
1 67239550M9 Bastidor con P.I. 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
1 67239550YR1 Bastidor con P.I. 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]
2 298604 Soporte cerradura 1
3 577398 Not available 1
4 577397 Not available 1
5 CM017202 Reposapiés der. completo 1
6 620395 Muelle 1
7 CM017201 Reposapiés izq. completo 1
8 620395 Muelle 1
9 975855 Tornillo 4
10 709047 Arandela elastica 4
11 483164 Arandela plana 2
12 299557 Tapdn 2

29/09/2014 Pagina 31/67 W



Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

L Revision|l]

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias

02.25

Caballete/s

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 665553 Caballete con P.I. 1

2 030115 Tornillo c. hex. M10x130 1

3 002440 Tuerca de seguridad M10 1

4 582298 Distanciador 1

5 273754 Junta tdrica 2

6 582851 Mlle retorno caball. 1

7 582850 Mlle ret.caball.int. 1

8 272426 Taco 1

9 56465R Caballete lateral 1

10 967351 Taco 1

11 191189 Junta 2

11 434947 Junta torica 12,42x1 2

12 599561 Muelle 1

13 295789 Muelle 1

14 599097 Perno caballete 1
29/09/2014 Pagina 32/67 W



' P Prefijo chasis: ZAPM4520
o A AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

IEEEETTTYY Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.26

Escudo delantero

L Revision |

2
O
1
| _Pos. | cCodigo | Descripcion Variantes

1 6211434 Cubredireccion 1
1 6211434090 Cubredireccion 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]
1 62114350M9 Cubredireccion 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
1 62114350YR1 Cubredireccion 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]
2 CM179101 Tornillo autoaterrajable 1
3 199190 Taco de expansion 1
4 672283 ESCUDO DELANTERO 1

29/09/2014 Pagina 33/67 BY



Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

L Revision|l]

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias

02.30

DIXYGTTele ] B Maletero delantero - Contraescudo

‘ 3623 24 25 35
29 30 32
26 78
27 | , | 3 31
Nk
D) 2
[“ ';I 10
. — 15
i = .
( @
" 37
) f
6 4 20 | W
|
8 7 34 33 19 M1 14 13 14 13
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 652812009B Maletero delantero completo 1 COLOR VEHiCULO: Negro[94]
1 6528120075 Maletero delantero completo 1 COLOR VEHICULO:R0jo[102/A]
1 6528120027 Maletero delantero completo 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
2 258249 Tornillo 4,2x19 4
3 CM017408 Placa 4
4 CM178601 Tornillo autorrosc. D4.2x16 2
5 199190 Taco de expansiéon 2
6 576189 Tornillo d4,2x16 2
6 CM178610 Tornillo autoaterrajable 2
7 CM017410 Placa elastica 4
8 577856000C Rejilla izquierda 1 COLOR VEH[CULO: Negro[94]
COLOR VEHICULO:R0jo[102/A]
COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
9 577857000C Rejilla derecha 1 COLOR VEH[CULO: Negro[94]
COLOR VEH[CULO:RO]O[lOZ/A]
COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
10 268596 Tornillo autorrosc. D4x13 8
11 577175 Portezuela maletero delantero 1
11 5771750090 Portezuela maletero delantero 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]
11 57717500M9 Puertecilla maletero 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
11 57717500YR1 Puertecilla maletero 1 COLOR VEHiCULO:Rojo[lOZ/A]
12 CM006307 Junta 1
13 257614 Escuadra 2
14 259349 Tornillo M4,2x13 2
15 575819 Gancho para bolsos 1
16 252420 Escuadra 1
17 268596 Tornillo autorrosc. D4x13 4
18 577468 Contratapa 1
19 296141 Tornillo autorrosc. 6
29/09/2014 Pagina 34/67 W




Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias

02.30

DIXYGTTele ] B Maletero delantero - Contraescudo

L Revision|l]

‘ 3623 24 25 35
29 30 32
26 78
27 | b | 3 [ 31
Nk
D) 2
[“ ';I 10
. —= 15
[ - Tt
( 7 \
" 37
) f
6 4 20 | W
|
o7 34 33 19 M1 14 13 14 13
m
623776 paratia interna bauletto 1
21 577447 Cerco 1
22 620452 Tapon 1
23 577399 Muelle 1
24 577005 Muelle 1
25 575607 Pestillo 1
26 577453 Palanca para cerradura 1
27 299972 Tornillo especial 1
28 577620 Tuerca de seguridad 1
29 577395 Portezuela izq. 1
29 577395000C Portezuela izq. 1 COLOR VEH[CULO: Negro[94]
COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]
COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
30 CM178607 Tornillo autorrosc. 1
31 577396 Portezuela der. 1
31 577396000C Portezuela der. 1 COLOR VEHICULO Negro[94]
COLOR VEHICULO Rojo[102/A]
COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
32 CM178607 Tornillo autorrosc. 1
33 577861 Palanca 1
34 577400 Perno 1
35 577594 Abrazadera eldstica 2
36 620693 Proteccion 2
37 575249 Tornillo con manguito M6 1
29/09/2014 Pagina 35/67 W




’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
. 9 O Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
0231

Cubierta central - Estribos

L Revision |

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 656637 Reposapiés 1
1 6566370090 Reposapiés 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]
1 65663700M9 Reposapiés 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
1 65663700YR1 Reposapiés 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]
2 577180 Borde escudo 1
3 577181 Borde escudo 1
4 199190 Taco de expansion 6
5 254485 Placa elastica M6 2
6 258249 Tornillo 4,2x19 6
7 259830 Tornillo métrico M6x20 2
8 575249 Tornillo con manguito M6 1
9 656648 Kit ribetes estribo 1
10 584934 Cubeta 1
11 577182 Tapa bateria 1
12 CM017410 Placa elastica 4
13 576189 Tornillo d4,2x16 4
13 CM178601 Tornillo autorrosc. D4.2x16 4

29/09/2014 Pagina 36/67 BY



Prefijo chasis: ZAPM4520

g o A 5. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.32

Cubiertas laterales - Spoiler
L Revision |

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 621138 Cubierta lateral der. 1

1 6211380090 Cubierta lateral der. 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]

1 62113800M9 Cubierta lateral der. 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
1 62113800YR1 Cubierta lateral der. 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]

2 621137 Cubierta lateral izq. 1

2 6211370090 Cubierta lateral izq. 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]

2 62113700M9 Cubierta lateral izq. 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
2 62113700YR1 Cubierta lateral izq. 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]

3 577474 Terminal der. spoiler 1

3 5774740090 Terminal der. spoiler 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]

3 57747400M9 Terminal der. spoiler 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
3 57747400YR1 Terminal der. 1 COLOR VEHiCULO:Rojo[lOZ/A]

4 577473 Terminal izq. 1

4 5774730090 Terminal izq. spoiler 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]

4 57747300M9 Terminal izq. spoiler 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
4 57747300YR1 Terminal izq. spoiler 1 | COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]

5 CM178601 Tornillo autorrosc. D4.2x16 2

6 199190 Taco de expansion 2

7 CM179101 Tornillo autoaterrajable 1

8 CM017410 Placa elastica 1

9 463195 Tampodn eldstico 6

10 623575 Placa fij.lat.peq. 2

11 241936 Tuerca de seguridad M6 2

12 267958 Tornillo autorrosc. L=20 mm 1

12 CM178609 Torn. autorr. 1

13 577405000C Tapon spoiler 1 COLOR VEHECULO:ROJO[lOZ/A]

COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
COLOR VEHICULO: Negro[94]
29/09/2014 Pagina 37/67 W




’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ o Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.33

IXYYT:Tu[s 3 B Alojamiento rueda - Guardabarros

| Pos. | Cédigo | Descripisn _|Cant] Variantes
1 647846 Cubierta del faro 1
1 6478460090 Tapa del faro 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]
1 64784600M9 Tapa del faro 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
1 64784600YR1 Tapa del faro 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]
2 647886 Estribo con P.I. 1
3 647887 Estribo de anclaje del faro 1
4 259348 Tornillo +espiga 1
5 006966 Arandela eldstica 6,4x11x0,5 1
5 195482 Tuerca de seguridad M6 1
6 012112 Tuerca 1
7 004021 Arandela 1
8 648060 Estribo de anclaje 1
9 648059 Distanciador 2
10 581957 Tornillo 2
11 577620 Tuerca de seguridad 2
12 013963 Arandela 2
13 239687 Tornillo 3
14 006976 Arandela elastica 12x6,4x0,5 3
15 647891 GUARDABARROS DELANTERO 1
15 6478910090 GUARDABARROS DELANTERO 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]
15 64789100M9 GUARDABARROS DELANTERO 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
15 64789100YR1 GUARDABARROS DELANTERO 1 COLOR VEHiCULO:Rojo[lOZ/A]
16 648294 Tornillo con manguito M6x25 3
17 241936 Tuerca de seguridad M6 3
18 647893 Parasalpic. delant. 1
19 259349 Tornillo M4,2x13 2
20 647892 Soporte faro 1
21 648061 Brida de la suspensién 1

29/09/2014 Pagina 38/67 BY



Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.33
Alojamiento rueda - Guardabarros

| Pos. |  Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
22 239687 Tornillo 6
23 268418 Tornillo 1
24 004021 Arandela 1
25 006976 Arandela elastica 12x6,4x0,5 6
26 254485 Placa elastica M6 6
27 CM017413 Placa embridada 1
28 648349 Tuerca 1
29 006966 Arandela eldstica 6,4x11x0,5 1
30 830056 Casquillo moleteado 1
31 231590 Clip elastico 1
29/09/2014 Pagina 39/67 ?



’ P Prefijo chasis: ZAPM4520
l 4 4 o A Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

IEEEETTTYY Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.34

Alojamiento casco - Parte debajo sillin
L Revision |

p t _
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 621155 Compart.portacasco 1
2 621141 Tapa sillin 1
3 951685 Tornillo 2
4 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 2
5 013777 Arandela 6.4x13x1.5 2

29/09/2014 Pagina 40/67 BY



’ . Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ Ny, Y. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.37

Cubierta trasera - Salpicador
L Revision |

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 622824 Cubierta tras. 1
1 6228240090 Cubierta tras. 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]
1 62282400M9 Cubierta tras. 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
1 62282400YR1 Cubierta tras. 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]
2 575249 Tornillo con manguito M6 1
2 CM179201 Tornillo métrico M6x22 1
3 254485 Placa elastica M6 1
4 6235635 Soporte proteccion tras. 1
5 018591 Tornillo M4x14 3
6 016404 Arandela plana 4,2x7,6x0,9 3
7 013763 Arandela plana 4,2x12x1 3
8 020104 Tuerca M4 3
9 620236 Parasalpicaduras 1
10 567642 Remache 2
11 272836 Tornillo M6x16 2
11 CM179301 Tornilla M6x16 2
12 288245 Tuerca de seguridad M6 2
13 584884 Portamatricula 1
14 584877 Prolongacién portamatricula 2
15 268596 Tornillo autorrosc. D4x13 4

29/09/2014 Pagina 41/67 BY



’ P Prefijo chasis: ZAPM4520
[ 2 & AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

IEEEETTTYY Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.38

Letreros - Escudos

L Revision |

7
N, 2
1
4 7
3
L
IV scoue. Y
i {2
' 7
TARGHETTA e
Via Montenapoleons
6
8
|wm:n@mmnm
5
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |

1 576464 Escudo "Piaggio" 1
2 57357R "Placa lateral ""Vespa""" 1
3 57356R "Placa frontal ""Vespa""" 1
4 657137 Placa (GTV 300ie) 1
5 672200 "Placa ""Piaggio Technology""" 1
6 672279 "Placa ""Via Montenapoleone""" 1
7 895839 "Placa ""Eni""" 2
8 673273 "Placa ""Vie della moda""" 1

29/09/2014 Pagina 42/67 BY



’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
' 4 Ny .Y . Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias

02.39

Sillin/asientos - Bolsa herramienta

| Revision ]

6
S) -
4 2 e 3
1
10
9
& 8

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 672281 Asiento completo 1 COLOR VEHiCULO: Negro[94]
1 673272 Asiento completo 1 COLOR VEHICULO:R0jo[102/A]
1 675328 Asiento completo 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
2 296456 Taco 2

3 577492 Taco 2

4 621498 Cofia proteccion sillin 1

5 651173 Trousse outils compl. 1

6 436788 Torn. CH con reborde 2

8 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 2

9 013777 Arandela 6.4x13x1.5 2

10 951685 Tornillo 2

29/09/2014 Pagina 43/67 BY



’ P Prefijo chasis: ZAPM4520
[ 2 & AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

IEEEETTTYY Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.44

Portaequipajes trasero

L Revision |

,/ 7
//‘/\\ ///
T ¥
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |

1 623977 Portaequipajes trasero completo 1
3 006966 Arandela elastica 6,4x11x0,5 2
4 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 4
5 013777 Arandela 6.4x13x1.5 4
6 623920 Tornillo torx 2
7 319538 Tornillo Allen M6x30 2
8 623576 Retencidn ménsula 1

29/09/2014 Pagina 44 /67 BY



’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ o Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.45

Retrovisor/es

L Revision |

| Pos. | __codigo | Descripién ___________Jcant| ____________ Variantes ___________|

1 CMO073414 Espejo retrovisor der. 1
1 CM073419 Espejo retrovisor der. 1
2 CM073413 Espejo retrovisor izq. 1
2 CM073418 Espejo retrovisor izq. 1
3 667347 Distanc.base espejo 2
4 667360 Arandela plana 2

29/09/2014 Pagina 45/67 BY



Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

L Revision|l]

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias

02.46

Descripc Cerraduras

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 298581 Cuerpo cerradura 1
2 298903 Bloque cerradura completo 1
3 298594 Arandela plana 1
4 298838 Muelle de retencion del cilindro 1
5 577454 Cilindros y llaves 1
6 573422 Llave cerradura con trasponder 1
7 298731 Gasket ring 1
8 253937 Muelle 1
9 638534 Antena immobilizer 1
10 577456 Estribo 1
11 575249 Tornillo con manguito M6 4
12 CM023703 Cerradura sillin 1
13 577471 Placa 1
14 299972 Tornillo especial 1
15 577129 Palanca 1
16 577131 Muelle 1
17 241936 Tuerca de seguridad M6 2
18 620415 Muelle 1
19 577128 Joint 1
20 582990 Valvula solenoide 1
21 584121 Tornillo autorrosc. 2
22 577620 Tuerca de seguridad 2
23 CM012813 Transmision 1
24 CM012811 Transmision 1
25 217280 Abrazadera 1
29/09/2014 Pagina 46/67 W



’ - Prefijo chasis: ZAPM4520
g o o0 -~ Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
= NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

IEEEETTTYY Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
0247
Depdsito carburante

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 621582 DEPOSITO COMBUSTIBLE 1
2 018639 Tornillo c. hex. M6x20 2
3 414838 Tornillo M6x35 1
4 016406 Arandela elastica 6,4x11,8x1 3
5 013880 Arandela plana 16x6,5x1,5 3
6 254485 Placa elastica M6 2
7 623162 Distanciador 2
8 620737 Junta depdsito gasol. 1
9 259832 Tapon depdsito 1
10 258160 Junta del tapdn depdsito de combustible 1
11 CM025709 Indicador nivel gasolina 1
12 CM001425 Tubo alivio depdsito 1
13 CM013201 Muelle 3
14 640516 Grupo bomba de combustible completa 1
15 576546 Virola 1
16 576542 Junta 1
17 621146 Tubo alimentacidon combustible 1
18 573918 Abrazadera 1
19 969224 Tuerca 1
20 623743 Abrazadera 1

29/09/2014 Pagina 47/67 BY



’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
) Ny, Y . Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.55
Instalacién de refrigeracion
| Revision [
3
) 2 D ] 4
. =%
7! 19 38
21
32
g = 345. g
; 30 18
g 36 17
29 10 Q7 8
§ 34 6 N 39 37
=33 25 : 15
28 36
N WANSY
36
33 ' 27 26 - N
32 ] | | 11
16 34 D 9 .
/8 6" 33 13
30 G )——39
12
23
24 34
22 *
| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |

1 657110 Tanque liquido refrigerante 1
2 623673 Tapon dep. expansion 1
3 257404 Tornillo 2
4 254485 Placa elastica M6 1
5 577195 Empalme 1
6 575249 Tornillo con manguito M6 2
6 CM179201 Tornillo métrico M6x22 2
7 709047 Arandela elastica 1
8 254485 Placa elastica M6 2
9 577183 Radiador 2
10 CM178606 Tornillo autorrosc. 4,2x16 2
11 241936 Tuerca de seguridad M6 6
12 577201 Tubo de conexién del radiador der-racor inferior 1
13 624703 Tubo racor superior 1
14 CM001904 Faja stringitubo 3
15 653501 Tubo empalme-culata 1
16 57313R Tubo de conexién del radiador izg-racor inferior 1
17 656437 Tubo racor inferior 1
18 577384 Tubo 1
19 577433 Tubo 1
20 577436 Tubo 1
21 623013 Tubo 1
22 656449 Racor para tubos de agua 1
23 640017 Interruptor térmico 1
24 168077 Junta de cobre 1
25 584669 Motor ventilador 1
26 272836 Tornillo M6x16 3
26 CM179301 Tornilla M6x16 3

29/09/2014 Pagina 48/67 BY



o O Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

I Chasis - Partes pléstico - Carrocerias
02.55
Instalacién de refrigeracion
| Revision [
3
2 ) ¥
1 4
. =
31
21
32
39
9 33 34 5 20
18
= Gl 32 36 17
29 10 Q7 8
34 6 39 37
/ 25 39
L 11 533 15 -
28 36
= 3:9 0 36
33 27 26
32 ] 511 14
16 34 > * 43
/g 6 33
30 39
12
23
24 34
22 *
| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
27 254485 Placa elastica M6 3
28 577187 Deflector de aire izq. 1
29 622839 Deflector de aire der. 1
30 CMO077701 Proteccion 45 mm 1
31 CM001902 Faja stringitubo 1
32 CM001904 Faja stringitubo 3
33 CM001905 Faja stringitubo 4
34 CM001907 Faja stringitubo 4
36 CM001915 Faja stringitubo 3
37 CMO006903 Clip de retencién tubos/cables 3
38 CM001922 Faja stringitubo 2
39 145298 Abrazadera ajustable L=180mm 5
29/09/2014 Pagina 49 /67 BY



’ P Prefijo chasis: ZAPM4520
[ 2 & AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T Vianillar/Direccion
03.01

Coberturas manillar
L Revision |

m
1 624682 Cubierta parte inferior del manillar

1 6246820090 Cubierta parte inferior del manillar 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]

1 62468200M9 Cubierta parte inferior del manillar 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
1 62468200YR1 Cubierta parte inferior del manillar 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]

2 624683 Cubierta parte superior del manillar 1

2 6246830090 Cubierta parte superior del manillar 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]

2 62468300M9 Cubierta parte superior del manillar 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
2 62468300YR1 Cubierta parte superior del manillar 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]

3 270793 Tornillo TBCIC 3,8x16 4

4 259577 Tornillo 2

5 624701 Spoiler manillar completo 1

8 560173 Goma 2

29/09/2014 Pagina 50/67 BY



’ _ Prefijo chasis: ZAPM4520
ryvov. . Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
£ NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T Vianillar/Direccion
03.02

m
1 642191 Tablero de instr.

1 642622 Tablero de instr. 1

2 164634 Bombilla de 12V-1,2 W 5

3 179230 Junta 1

4 214191 Portaldmparas 5

5 640530 Grupo testigos con reloj 1

6 018603 Tornillo TBC 3,6x12 4

29/09/2014 Pagina 51/67 BY



Prefijo chasis: ZAPM4520

’ g o o0 Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T Vianillar/Direccion
03.06
Manillar - Bomba freno
| Revision [
,.\\10 9
\\ij
QN
8 \O
° N i 17
[
. N {} | /Jf:} \\
=\ % A
7 - é\\jﬁ‘ “\/“X
\
| Pos. | Cédigo | Descripion ___|Cant]| Variantes
1 624685 Manillar con P.I. 1
2 655554 Tornillo Allen M10x65 1
3 012543 Arandela elastica plana con dentado interno 1
17x10,3x2
4 178790 Arandela plana 22x10,3x2,5 1
5 015330 Tuerca M10 1
6 64017100M9 Dispositivo eléctrico der. 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
6 648311 Manguito mando acelerador completo 1
port.dispositivo
6 6483110090 Manguito mando acelerador completo 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]
port.dispositivo
6 64831100YR1 Manguito mando acelerador completo 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]
port.dispositivo
7 648173 Transmision accionador abertura gas 1
8 648551 Puiio der. completo 1
9 582034 Termin.peso antivib. 2
9 673243 Termin.peso antivib. 2
10 653019 Tornillo de cabeza avellanada 2
11 CM080801 Bomba freno del. 1
12 648378 Palanca del freno der. (Heng Tong) 1
13 CM079901 Bomba freno trasero 1
14 648378 Palanca del freno der. (Heng Tong) 1
15 582828 Collarin 1
16 648550 Puiio izg. completo 1
17 667198 Tapa bomba derecha 1
18 667199 Tapa bomba izq. 1
29/09/2014 Pagina 52/67 ?




’ _ Prefijo chasis: ZAPM4520
Ny . Y. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

m Suspensiones - Ruedas
04.01
Brazo oscilante

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 56474R Brazo oscilante lado chasis 1
2 598917 Buje 2
3 600161 Jaula rodillos 2
4 597914 Tornillo hexagonal M12x324 1
5 CM067806 Distanciador 1
6 002440 Tuerca de seguridad M10 2
7 599246 Brazo oscilante lado motor 1
8 600161 Jaula rodillos 2
9 597317 Buje 2
9 598917 Buje 2
10 598237 Tornillo M10x220 1
11 266845 Arandela 1
12 597857 Distanciador 1
13 271740 Tuerca M12 1
14 271779 Tornillo hexagonal M10x215 1
15 599077 Distanciador 1
16 002440 Tuerca de seguridad M10 2
17 006416 Anillo de retencion 1
18 599250 Casquillo eldstico 1
19 599059 Muelle 1
20 601815 Brida soporte silentbloc 1
21 272750 Casquillo eldstico 1
22 273460 Buje 2
23 031153 Perno 2
24 709646 Arandela 2

29/09/2014 Pagina 53/67 BY



o O Vespa GTV 300
NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

I ETITYY Suspensiones - Ruedas

04.02

Horquilla/Tubo direccion - Conjunto tejuelos

L Revision|l]

20 1
70 23 19 10 81
68 22 &) ?6,, 79
69 B, 8 ' i
71 24 . 2L O, 75
57 . ® 60 g1 59
7—9
25 ¢ T 54
24 53
15 52 51
16 42 a7 o0 >
58 17 46 0 56
@ 50 o=
N — 13
1841 45
1 f 26
A 29
48 s " 7 =
38 40 397,
31
| Pos. | Cédigo | Descripisn _|Cant] Variantes
1 0111094 Tuerca anular del tubo de la direccion 1
2 650693 Anillo de rodadura superior 1
6 564257 Jaula de bolas 1
7 6500754 Anillo de rodadura inferior 1
9 564260 Jaula de bolas 1
10 582787 Placa segur. direc. 1
11 CMO017410 Placa elastica 1
12 CM017410 Placa elastica 2
13 259348 Tornillo +espiga 1
14 259349 Tornillo M4,2x13 2
15 969224 Tuerca 1
16 012789 Clavija 1
17 021114 Tuerca 1
18 177609 Casquete 1
19 012535 Arandela 1
20 021210 Tuerca 1
21 149104 Tornillo Allen M8x40 2
22 174085 Taco 1
23 174088 Arandela 1
24 174874 Taco 1
25 709047 Arandela elastica 2
26 006422 Anillo 1
29 177408 Junta tdrica 1
30 177414 Arandela 1
31 177445 Arandela 1
32 177521 Anillo 1
36 273693 Mensula 1
38 597758 Soporte 1
29/09/2014 Pagina 54 /67 ?




’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
. 9 O Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

m Suspensiones - Ruedas

04.02

Horquilla/Tubo direccion - Conjunto tejuelos
L Revision |

20 1
20 o | 19 10 81
684 L, S 76 79
69 36 . ' L7
oY 26 80 y
71 24 * SR 75
57 . ® 60 g1 59
7—9
25 ¢ T 54
_ 12
21 25
15 52— 51
16 42 47 > >
58 17 46 Co/ Iz 56
@ 50 0
N — 13
1841 45
Nl 26
© P06 22 . 62
39 30 [~
38 40 32
31
| Pos. | Cédigo | Descripisn _|Cant] Variantes
39 177436 Casquillo 2
40 177494 Anillo 1
41 006635 Anillo elastico 1
42 006966 Arandela elastica 6,4x11x0,5 6
43 177442 Cojinete de agujas 1
44 177443 Gasket ring 1
45 177610 Cojinete 1
46 271147 Tornillo M6x20 6
47 56391R Disco freno 1
48 648031 Buje rueda 1
50 271147 Tornillo M6x20 6
51 1C0004295 Tubo de la direccién con brazo 1
52 006731 Junta 2
53 119219 Gasket ring 2
54 177451 Pasador 1
55 198513 Casquillo 2
56 6483975 Brazo de la suspension izq. 1
57 56286R Del.Amortiguador cpl. 1
58 092517 Tapdn 1
59 271477 Abrazadera 1
60 231590 Clip elastico 1
61 259349 Tornillo M4,2x13 1
62 561433 Cubrebrazo de la suspensidn delantera 1
63 598615 Cubierta de la suspensidn delantera 1
63 5986150090 Cubierta suspension delantera 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]
63 59861500M9 Cubierta suspension delantera 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
63 59861500YR1 Cubierta suspension delantera 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]
68 016408 Arandela elastica 13,75x8,15x4,5 2

29/09/2014 Pagina 55/67 BY



Vespa GTV 300

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

L Revision|l]

I ETITYY Suspensiones - Ruedas

04.02

Horquilla/Tubo direccion - Conjunto tejuelos

20 1
19
70 23 10 81
68 22 l\_/ ?67' 79
69 B, 8 77
71 24 . 80 NS, 75
78
57 . 60 &1 59
7—9
25 ¢ T 54
14 12 M
21 53
15 52— 51
55 63
58 1617 4642 i
0 56
@ 50 o=
44
~O - 13
1841 45 LX) =0 \
A 26
A ‘ 29
48 () 62
43 30 =
3g 40 30 32
31
| Pos. |  Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
69 020108 Tuerca M8x6,5 2
70 031119 Tornillo c. hex. M8x22 2
71 598134 Abrazadera 1
75 648061 Brida de la suspensién 1
76 004021 Arandela 1
77 006976 Arandela elastica 12x6,4x0,5 6
78 254485 Placa elastica M6 1
79 239687 Tornillo 6
80 254485 Placa elastica M6 6
81 268418 Tornillo 1
29/09/2014 Pagina 56 /67 BY




’ . Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ Ny, Y. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

m Suspensiones - Ruedas
04.10

L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 58503R Amortiguador post. 2
2 178150 Tapon superior 2
3 021108 Tuerca M8 2
4 016408 Arandela elastica 13,75x8,15x4,5 2
5 267038 Arandela plana 2
6 599593 Brazo derecho 1
7 82545R Cojinete de bolas 1
8 597528 Distanciador 1
9 563728 Tuerca M16x13 1
10 194423 Casquete sujeta tuerca 1
11 012789 Clavija 1
12 149104 Tornillo Allen M8x40 2
13 709047 Arandela elastica 2
14 003058 Arandela plana 15x8,4x1,5 2
15 848039 Espaciador rueda 1
16 013962 Arandela 1
17 002440 Tuerca de seguridad M10 1
18 598143 Placa 1
19 268158 Torn. CH con reborde M10 1
20 597149 Buje 2
21 195483 Tuerca de seguridad M8 2
22 844483 Tornillo Allen M8x50 2
23 002440 Tuerca de seguridad M10 1

29/09/2014 Pagina 57/67 BY



’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ o Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

m Suspensiones - Ruedas
04.11

Rueda delantera
L Revision |

| Pos. | __codigo | Descripcién ____________[Cant]| Variantes
1

1 647971 Rueda trasera

2 666404 Neumatico (Michelin) 120/70-12" 1
3 597679 Valvula para tubeless 1
4 149104 Tornillo Allen M8x40 5
5 709047 Arandela eldstica 5
6 828961 Arandela plana 8,2x17x2,5 5

29/09/2014 Pagina 58/67 BY



’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ o Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

m Suspensiones - Ruedas
04.12

Rueda trasera
L Revision |

| Pos. | codigo | Descripién __________Jcant| ____________ Variantes |

1 647971 Rueda trasera 1
2 666146 Neumatico (Michelin) 130/70-12" 1
3 597679 Valvula para tubeless 1
4 56484R Disco freno 1
5 597564 Tornillo 6
6 597565 Tuerca de seguridad 6
7 598715 Buje rueda tras. 1

29/09/2014 Pagina 59/67 BY



’ _ Prefijo chasis: ZAPM4520
ryov.n. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
s NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T stalacion de frenos - Transmisiones
05.01

Tuberias frenos - Pinzas del freno
L Revision |

m
1 648162 Tuberia hidraulica del freno delantero

2 265451 Tornillo tubo aceite M10x18 1
3 127927 Junta 2
4 CMO068301 Pinza freno (Heng Tong) 1
5 647078 Par pastillas de freno (Heng Tong) 1
6 319532 Tornillo 2
7 709047 Arandela elastica 2
8 003058 Arandela plana 15x8,4x1,5 1
9 564761 Abrazadera 1
10 583282 Proteccion 1
11 647975 Tuberia hidraulica del freno trasero 1
12 265451 Tornillo tubo aceite M10x18 1
13 127927 Junta 2
14 CM074101 Pinza freno 1
15 647161 Par pastillas de freno trasero 1
16 149104 Tornillo Allen M8x40 2
17 709047 Arandela elastica 2
18 828961 Arandela plana 8,2x17x2,5 2
19 145298 Abrazadera ajustable L=180mm 1
20 257134 Abrazadera ajustable L=277 1
21 CMO006903 Clip de retencién tubos/cables 1
22 CMO006911 Muelle retencién 1

29/09/2014 Pagina 60/67 BY



’ _ Prefijo chasis: ZAPM4520
[ 2 . 2o Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T stalacion de frenos - Transmisiones
05.03

Transmisiénes

L Revision |

w—R

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 650837 Transmisidn cuenta Km 1
2 649635 Estribo con P.I. 1
3 272836 Tornillo M6x16 1
4 648025 engranaje del velocémetro 1
5 006975 Arandela @5,3x@10x0,5 1
6 031058 Tornillo M5x16 1
7 648174 Transmision 1

29/09/2014 Pagina 61/67 BY



Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T (nstalacion eléctrica
06.01
Conmutadores - Conmutadores - Pulsadores - Interruptores

m
2 638755 Dispositivo intermitentes

4 582041 Capuchoén conmutador 1

5 582951 Conmutador de llave 1

5 643132 Conmutador de llave 1

6 582988 Pulsador apertura sillin 1

7 584520 Muelle conector 4

11 580645 Pulsador stop 2

12 6401710090 Dispositivo eléctrico der. 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]

12 64017100M9 Dispositivo eléctrico der. 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
12 64017100YR1 Dispositivo eléctrico der. 1 COLOR VEHICULO:R0jo[102/A]

13 639849 Dispositivo eléctrico izq. 1

13 6398490090 Dispositivo eléctrico izq. 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]

13 63984900M9 Dispositivo eléctrico izq. 1 COLOR VEHICULO:Marrén metalizado[122/A]
13 63984900YR1 Dispositivo eléctrico izq. 1 COLOR VEHICULO:R0jo[102/A]

14 639858 Porta dispositivo izq. 1

14 6398580090 Porta dispositivo izq. 1 COLOR VEHICULO: Negro[94]

14 63985800YR1 Porta dispositivo izq. 1 COLOR VEHICULO:Rojo[102/A]

16 652706 Estribo dispositivo intermitente 1

29/09/2014 Pagina 62/67 W




Vespa GTV 300

Prefijo chasis: ZAPM4520
Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T (nstalacion eléctrica
06.03
Faros delanteros - Indicadores de direccién
| Revision [
20
8 21 »
* 910 17
| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 639846 Faro compl. 1
2 253327 Portaldmparas 1
3 292022 Ldmpara 12V-5W 1
4 640280 Lampara halégena H4 60/55W 12V 1
5 638563 Conjunto cables del proyector 1
6 584726 Faro de posicion delantero 1
7 292022 Ldmpara 12V-5W 1
8 584970 Intermitente delantero DCH. 1
9 581904 Ldmpara 2
10 583864 Grupo de cables 1
11 584971 Intermitente delantero 1ZQ. 1
12 581904 Ldmpara 2
13 583864 Grupo de cables 1
14 CM017406 Placa 2
15 008457 Torn. autorr. M4,2x19 2
16 297498 Tornillo autorrosc. M3,5x13 2
17 648297 Estribo soporte del faro 1
18 272836 Tornillo M6x16 1
19 006078 Arandela plana 12x5.2x1 1
20 031056 Tornillo M5x12 4
21 016405 Arandela eldstica 8,5x5,1x1,5 4
29/09/2014 Pagina 63/67 ?



’ P Prefijo chasis: ZAPM4520
[ 2 & AL Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T (nstalacion eléctrica
06.04
Faros traseros - Indicadores de direccién

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 639682 Faro trasero completo 1
2 292022 Ldmpara 12V-5W 2
3 638536 Ldmpara 12V-16W 1
4 006976 Arandela elastica 12x6,4x0,5 1
5 272836 Tornillo M6x16 1
6 584972 Intermitente trasero DCH. 1
7 181746 Ldmpara 12V-10W 1
9 584679 Junta der. 1
10 584973 Intermitente trasero 1ZQ. 1
11 181746 Ldmpara 12V-10W 1
13 584678 Junta izq. 1
14 CMO017406 Placa 2
15 008457 Torn. autorr. M4,2x19 2
16 250522 Capuchén 2
18 622357 Remache 2

29/09/2014 Pagina 64 /67 BY



’ _ Prefijo chasis: ZAPM4520
ryov.n. Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M
s NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T (nstalacion eléctrica

06.05

Telerruptores - Bateria - Claxon
L Revision |

m
1 58099R Telerruptor 12V-30A

1 641933 Telerruptor con resistencia 12V-30A 4
2 291017 Soporte eldstico 1
3 58115R Telerruptor de arranque 12V-80A 1
4 576189 Tornillo d4,2x16 1
5 199190 Taco de expansion 1
6 583158 Bateria (Yuasa) 12V-10Ah 1
7 621830 Soporte bateria 1
8 259830 Tornillo métrico M6x20 2
9 016406 Arandela elastica 6,4x11,8x1 2
10 CM071805 Claxon 1
11 434541 Torn. CH con reborde M6x16 1
12 254485 Placa elastica M6 1

29/09/2014 Pagina 65/67 BY



’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
o™ o Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

T (nstalacion eléctrica

06.06

Reguladores de tension - Centralitas electrénicas - Bobina AT.
L Revision |

2
% 4
13
m

1 58208R Regulador de tensién

1 641709 Regulador de tensién 1
2 621157 Estribo del soporte del regulador de tension 1
3 289731 Tornillo con reborde M6x30 2
4 622838 Placa de fijacion del regulador 1
5 641105 Estribo soporte de la bobina AT 1
6 020106 Tuerca M6 2
7 016406 Arandela eldstica 6,4x11,8x1 2
8 013880 Arandela plana 16x6,5x1,5 2
9 020003 Tuerca m3 4
10 012554 Arandela 3.2x5.7x0.9 4
11 58120R Bobina AT. 1
12 583236 Tornillo M3x20 4
13 080341 Cable base AT. 1
14 071671 Capuchon aislante 1
15 969348 Capuchon blind. 1
16 641643 Abrazadera proteccidn bujia 1
17 015014 Terminal cable 1
18 638755 Dispositivo intermitentes 1
19 652706 Estribo dispositivo intermitente 1
20 969224 Tuerca 2

29/09/2014 Pagina 66 /67 BY



’ ~ Prefijo chasis: ZAPM4520
. 9 O Vespa GTV 300 Prefijo motor: M454M

NVG6000UO03 - Vespa GTV 300 4T 4V ie 2010-2013

m Instalacién eléctrica

06.08

Grupo cables principa

| Revision [

5 2
4
21
14 2 , Ty23
N
10 7
~ G
22
15 1
25
9
S 8
27 26

m
1 641864 Conjunto cables bastidor

2 641532 Estribo porta-fusibles 1

4 252945 Fusible 7,5A 4

4 290860 Fusible 15A 2

4 581440 Fusible 30A 1

5 252605 Conector 1

6 CMO006903 Clip de retencién tubos/cables 1

7 CMO006904 Muelle retencidn 1=27 2

8 CMO006907 Clip de retencidn tubos/cables L=16 1

9 CM013203 Tenacilla bordes chapa 1

10 583864 Grupo de cables 1

14 624998 Estribo soporte conectores 1

15 640025 Mazo de cables del faro 1

21 272836 Tornillo M6x16 1

22 639843 Estribo 1

23 638792 Abrazadera 1

25 140435 Muelle 1

26 145298 Abrazadera ajustable L=180mm 9

27 257134 Abrazadera ajustable L=277 5

29/09/2014 Pagina 67/67 BY



	Índice
	Productos terminados
	Índice alfanumérico
	Motor
	Tabla 01.02 - Motor completo
	Tabla 01.05 - Cárter
	Tabla 01.06 - Cigüeñal
	Tabla 01.07 - Grupo cilindro-pistón-eje
	Tabla 01.10 - Grupo culata - Valvula
	Tabla 01.11 - Grupo soporte balancines
	Tabla 01.12 - Tapa culata
	Tabla 01.13 - Polea conductora
	Tabla 01.14 - Polea conducida
	Tabla 01.15 - Tapa cárter - Refrigeracion cárter
	Tabla 01.18 - Bomba de aceite
	Tabla 01.19 - Bomba de agua
	Tabla 01.20 - Arranque - Arranque electrico
	Tabla 01.21 - Volante magnetico
	Tabla 01.23 - Tapa volante magnetico - Filtro de aceite
	Tabla 01.25 - Grupo reductor
	Tabla 01.36 - Cuerpo con mariposa - Inyector - Racord admisión
	Tabla 01.42 - Silenciador
	Tabla 01.45 - Filtro de aire

	Chasis - Partes plástico - Carrocerias
	Tabla 02.01 - Chasis/carrocería
	Tabla 02.25 - Caballete/s
	Tabla 02.26 - Escudo delantero
	Tabla 02.30 - Maletero delantero - Contraescudo
	Tabla 02.31 - Cubierta central - Estribos
	Tabla 02.32 - Cubiertas laterales - Spoiler
	Tabla 02.33 - Alojamiento rueda - Guardabarros
	Tabla 02.34 - Alojamiento casco - Parte debajo sillìn
	Tabla 02.37 - Cubierta trasera - Salpicador
	Tabla 02.38 - Letreros - Escudos
	Tabla 02.39 - Sillín/asientos - Bolsa herramienta
	Tabla 02.44 - Portaequipajes trasero
	Tabla 02.45 - Retrovisor/es
	Tabla 02.46 - Cerraduras
	Tabla 02.47 - Depósito carburante
	Tabla 02.55 - Instalación de refrigeracion

	Manillar/Dirección
	Tabla 03.01 - Coberturas manillar
	Tabla 03.02 - Tablero de instrumentos - Cruscotto
	Tabla 03.06 - Manillar - Bomba freno

	Suspensiones - Ruedas
	Tabla 04.01 - Brazo oscilante
	Tabla 04.02 - Horquilla/Tubo direccion - Conjunto tejuelos
	Tabla 04.10 - Suspensión trasera - Amortiguador/es
	Tabla 04.11 - Rueda delantera
	Tabla 04.12 - Rueda trasera

	Instalación de frenos - Transmisiones
	Tabla 05.01 - Tuberìas frenos - Pinzas del freno
	Tabla 05.03 - Transmisiónes

	Instalación eléctrica
	Tabla 06.01 - Conmutadores - Conmutadores - Pulsadores - Interruptores
	Tabla 06.03 - Faros delanteros - Indicadores de dirección
	Tabla 06.04 - Faros traseros - Indicadores de dirección
	Tabla 06.05 - Telerruptores - Bateria - Claxon
	Tabla 06.06 - Reguladores de tensión - Centralitas electrónicas - Bobina A.T.
	Tabla 06.08 - Grupo cables principal


